
Прайс-лист на
Веревочный парк «Клевер»
Цены действительны с 01.12.23 г. по 31.03.24 г.

*Скидка действует при предъявлении подтверждающих документов
**Скидка действует за 1 день до и 1 день после Дня рождения при предъявлении 
подтверждающих документов

+7 (343) 243-52-52, baden-baden.ru

Оранжевая трасса 
(семейная) 
высота 3 м от 120 см

Зеленая трасса
Высота 6 м от 150 см

Проход трассы 
с инструктором

Троллей

Интерактивная стена

Квест

Детские дни рождения

Аренда беседки 
(вместимость до 50 чел.)

Многодетные семьи*

Групповые посещение от 
10 чел + 1 сопровождающий

День рождения**

2 полета на троллее

2 проход по трассе, 
не снимая снаряжения

БЕЗЛИМИТ на веревочные 
трассы

Услуга

Скидки на прохождение веревочных трасс

Количество Будни (Пн-Пт) Выходные 
(Сб-Вс)

1 проход

1 проход

1 проход

1 полет

30 мин./1 чел.

1 человек

от 7 чел

1 час

1 человек

1 человек

1 человек

1 человек

1 человек

1 человек

350 ₽

400 ₽

650 ₽ оранжевая
700 ₽ зеленая

200 ₽

200 ₽

от 400 ₽

отдельный прайс

1 000 ₽

400 ₽

450 ₽

700 ₽ оранжевая
750 ₽ зеленая

250 ₽

250 ₽

от 400 ₽

отдельный прайс

1 300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽ 

150 ₽

300 ₽

1 000 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽ 

150 ₽

300 ₽

1 000 ₽


